
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
                         LIII сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

25  квітня  2019 року       №922-VII 
Про норми надання послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Комсомольської 
селищної ради 

 

 

Відповідно до ст.25, п.п. 6 п. «а», п.п.16 п. «б» ст. 30  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», Закону України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України 
від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з 
вивезення побутових відходів», наказу Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 30 липня 2010 року № 259 «Про 

затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових 
відходів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 вересня 2010 року за 
№ 871/18166, з метою приведення до норм чинного законодавства та встановлення 
єдиного підходу до показників нормування надання послуг з вивезення побутових 
відходів на території Комсомольської селищної ради, в межах функцій органу 
місцевого самоврядування, Комсомольська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Рішення  XXXVII  сесії Комсомольської селищної ради VI скликання від 
20.01.2012р. «Про затвердження  Норм надання послуг з вивезення побутових 
відходів в смт. Комсомольське» №364-VI вважати таким, що втратило чинність. 

2. До затвердження виконавчим комітетом Комсомольської селищної ради  
Норм надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на території 
Комсомольської селищної ради,  виконавці послуг   з вивезення твердих побутових 
відходів застосовують мінімальні норми, згідно з п.8 та додатком 2 «Правил 
надання послуг з вивезення побутових відходів», затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 р. № 1070. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-комунального  
господарства, земельних відносин та екології (голова комісії Білевіч О.В.) та на 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради. 

 

 

 

 

Комсомольський селищний  голова      Д.М. Діхтяр  
 


